
Název akce: ZOO - inženýrské sítě

Číslo SOD: OI-IP/SOD/002053/2022/Val

Číslo ZL: 9

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

IO.07.1 34 V009.2R Rozvaděč VN 22kV - 1 vývodové pole, viz specifikace kus -1,000 1,000 192 500,00 192 500,00 0,000 -192 500,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

IO.01.1 8 162351104

Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 7,182 108,00 775,66

IO.01.1 9 162351124

Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5
m3 3,078 108,00 332,42

IO.01.1 11 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 

m přes 10000 m

m3 136,458 2,00 272,92

IO.01.1 12 162751139

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 58,482 2,00 116,96

IO.01.1 14 174111101

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním ručně
m3 8,400 133,00 1 117,20

IO.01.1 15 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 14,280 259,00 3 698,52

IO.01.1 20 997221873

Poplatek za uložení stav.odpadu na recykl.skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do KO pod 

kódem 17 05 04

t 10,260 58,00 595,08

IO.01.1 21 998225111

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 27,350 69,00 1 887,15

IO.07.1 8 210100773

Ukončení vodičů celoplastových koncovkou do 22 kV 

staniční KSJ průřezu žíly do 240 mm2
sada 4,000 3 689,40 14 757,60

IO.07.1 9 v_25R Kabelová koncovka VN 22 kV, vnitřní RSTI kus 12,000 15 198,98 182 387,70

IO.07.1 14 210220021

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí 

svorek v zemi páskou do 120 mm2 v průmyslové 

výstavbě

m 36,000 48,76 1 755,47

IO.07.1 15 35441986

svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, 

FeZn
kus 18,000 32,18 579,15

IO.07.1 16 V005R Protikorozní ochrana kus 1,000 3 437,50 3 437,50

IO.07.1 20 210930112R

Montáž hliníkových kabelů 22 kV 1x240 mm2 volně 

uložených
m 32,000 259,55 8 305,44



IO.07.1 21 341160300R kabel 22-AXEKVCEY 1x240/16mm2 m 32,000 351,45 11 246,40

IO.06.1 7 741122211

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 

uložený volně (např. CYKY)
m 26,000 52,90 1 375,40

IO.06.1 8 34111042 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x4mm2 (CYKY) m 26,000 66,70 1 734,20

IO.07.1 26 210950101 Další štítek označovací na kabel kus 2,000 17,59 35,18

IO.07.1 27 735345120R
tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A7 105x74 mm kus 2,000 48,13 96,25

IO.07.1 28 210950111 Svazkování jednožilových kabelů vn kus 20,000 17,59 351,78

IO.07.1 29 v_03R Pásek pro svazkování kabelů ks 20,000 2,06 41,25

IO.07.1 36 V005R Natření uzemnění protikorozním nátěrm kus 4,000 52,62 210,50

IO.07.1 44 460490014 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm m 10,000 25,60 255,97

IO.07.1 45 460510066

Kabelové prostupy z trub plast. do rýhy s obsypem, 

pr.do 20 cm
m 10,000 238,81 2 388,10

IO.07.1 46 345713680R

trubka elektroinstalační ohebná Kopodur, HDPE KD 

09160
m 20,000 106,43 2 128,50

IO.07.1 49 v_13R Utěsnění kabelů v prostupu pěnou ks 2,000 357,50 715,00

IO.07.1 50 v_14R Montážní pěna ks 2,000 220,00 440,00

IO.07.1 55 v_06R Zkouška zvýšeným napětím kpl 2,000 9 223,50 18 447,00

IO.07.1 56 090001000 Ostatní náklady - nepředvídatelné práce hod 60,000 500,50 30 030,00

IO.07.1 57 Hod.sazba2R Pomocné zednické práce hod 40,000 429,00 17 160,00

IO.07.1 58 Hod.sazba3R Pomocné nekvalifikované práce hod 60,000 429,00 25 740,00

IO.07.1 59 Hod.sazba5R Zabezpečení pracoviště hod 30,000 500,50 15 015,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

131251121

Hloubení nezapažených jam a zářezů při překopech 

inženýrských sítí strojně s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu objemu do 15 m3 v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

m3 7,182 626,00 4 495,93

131351121

Hloubení nezapažených jam a zářezů při překopech 

inženýrských sítí strojně s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu objemu do 15 m3 v 

hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4

m3 3,078 824,00 2 536,27

564681011

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm 

plochy do 100 m2 tl 300 mm
m2 36,000 437,00 15 732,00

564861011
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 12,000 302,00 3 624,00

210120301 Montáž pojistkových patron vn kus 3,000 44,00 132,00

210172552

Montáž transformátorů měřicích proudových vn a vvn 

do 22 kV se zapojením vodičů
kus 2,000 287,00 574,00

218170303

Demontáž transformátorů měřicích proudových nn s 

připojovacími praporci s odpojením vodičů
kus 2,000 225,00 450,00

210190615

Montáž blokových trafostanic vn venkovních provedení 

22 kV - 400 kVA bez zapojení vodičů
kus 1,000 17 400,00 17 400,00

210280121

Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola 

rozváděčů vn, (1 pole) [typ Irodel, RIO] bez nastavení 

ochrany

kus 3,000 4 320,00 12 960,00



210280131

Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení revize, 

seřízení a uvedení do provozu řídící skříně pro vn
kus 1,000 6 880,00 6 880,00

210931033

Montáž kabelů hliníkových vn 22 kV a 35 kV bez 

ukončení stíněných plných nebo laněných kulatých s 

izolací ze sítěného polyetylenu nebo bezhalogenových 

(např. AXEKVCE, AXEKCE) uložených pevně, počtu a 

průřezu žil 1x70 mm2

m 156,000 66,50 10 374,00

34116060

kabel energetický stíněný s ochranou proti podélnému 

šíření vody pod pláštěm jádro Al izolace XLPE plášť 

PE+PVC 12,7/22kV (22-AXEKVCEY) 1x70/16mm2 

m 156,000 296,00 46 176,00

977151124

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 150 do 180 mm
m 1,000 5 460,00 5 460,00

1690462 Průchodka BETTRA HSI 150-1x1-K2 S45/270 kus 2,000 7 608,98 15 217,96

210280003

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 

celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení 

revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 

1000 tisíc Kč

kus 1,000 20 000,00 20 000,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

V010R1 VN pojistka 100A kus 3,000 8 715,00 26 145,00

V010R2 Měřící transformátory proudu 30//5 A TP 0,5 S kus 2,000 25 830,00 51 660,00

V010R3

Betonový skelet CMS 117/210 + VN rozvaděč 

Ormazabal GA 2K1TS
sada 1,000 497 227,50 497 227,50

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 1 084 473,96 Kč

Méněpráce -192 500,00 Kč

Celkem bez DPH 891 973,96 Kč

DPH 21% 187 314,53 Kč

ZL celkem vč. DPH: 1 079 288,49 Kč



Název akce: ZOO - inženýrské sítě

Číslo SOD: OI-IP/SOD/002053/2022/Val

Číslo ZL: 10

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

IO.01.4 67 916241113
Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého
m -21,000 277,540 288,00 79 931,52 256,540 -6 048,00 73 883,52

IO.01.4 68 58380374 obrubník kamenný žulový přímý 120x250mm m -21,210 280,320 151,80 42 552,58 259,110 -3 219,68 39 332,90

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 0,00 Kč

Méněpráce -9 267,68 Kč

Celkem bez DPH -9 267,68 Kč

DPH 21% -1 946,21 Kč

ZL celkem vč. DPH: -11 213,89 Kč



Název akce: ZOO - inženýrské sítě

Číslo SOD: OI-IP/SOD/002053/2022/Val

Číslo ZL: 11

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

IO.01.6 3 113107222
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 

strojně pl přes 200 m2
m2 -65,000 1 876,810 50,00 93 840,50 1 811,810 -3 250,00 90 590,50

IO.01.6 4 113107342
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 

50 m2
m2 -65,000 1 778,600 50,00 88 930,00 1 713,600 -3 250,00 85 680,00

IO.01.6 8 132251255
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně
m3 -9,750 828,170 400,00 331 268,00 818,420 -3 900,00 327 368,00

IO.01.6 15 162351104
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 -9,750 513,670 108,00 55 476,36 503,920 -1 053,00 54 423,36

IO.01.6 18 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 

m přes 10000 m

m3 -185,250 5 150,330 2,00 10 300,66 4 965,080 -370,50 9 930,16

IO.01.6 45 569231111
Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem 

těženým tl 100 mm
m2 -1,350 111,420 100,00 11 142,00 110,070 -135,00 11 007,00

IO.01.6 46 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 -0,450 37,200 350,00 13 020,00 36,750 -157,50 12 862,50

IO.01.6 73 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -16,283 585,335 58,00 33 949,43 569,053 -944,41 33 005,02

IO.01.6 67 916241113
Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého
m -163,330 825,080 288,00 237 623,04 661,750 -47 039,04 190 584,00

IO.01.6 68 58380374 obrubník kamenný žulový přímý 120x250mm m -164,963 833,330 151,80 126 499,49 668,367 -25 041,38 101 458,11

IO.01.6 51 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 50 m2
m2 -30,530 34,900 168,00 5 863,20 4,370 -5 129,04 734,16

IO.01.6 52 59245015 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní m2 -30,835 35,250 289,34 10 199,38 4,415 -8 921,80 1 277,58

IO.01.6 53 596211210
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 

skupiny A pl do 50 m2
m2 -114,720 179,610 192,00 34 485,12 64,890 -22 026,24 12 458,88

IO.01.6 54 59245013 dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní m2 -115,867 181,410 359,17 65 157,03 65,543 -41 615,95 23 541,08

IO.01.6 42 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 -65,000 1 999,100 150,00 299 865,00 1 934,100 -9 750,00 290 115,00

IO.01.6 43 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 -65,000 1 927,410 200,00 385 482,00 1 862,410 -13 000,00 372 482,00

IO.01.6 44 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m
m2 -65,000 1 515,500 627,00 950 218,50 1 450,500 -40 755,00 909 463,50

IO.01.6 47 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 

1 kg/m2
m2 -65,000 1 515,500 42,72 64 742,16 1 450,500 -2 776,80 61 965,36

IO.01.6 48 573211106
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 

kg/m2
m2 -65,000 1 515,500 15,00 22 732,50 1 450,500 -975,00 21 757,50

IO.01.6 49 577144131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 

mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu
m2 -65,000 1 515,500 522,24 791 454,72 1 450,500 -33 945,60 757 509,12



IO.01.6 59 916111112
Osazení obruby z velkých kostek bez boční opěry do 

lože z betonu prostého
m -17,550 25,350 138,00 3 498,30 7,800 -2 421,90 1 076,40

IO.01.6 60 58381087R kostka dlažební žula 10/10 m2 -3,510 5,070 1 400,00 7 098,00 1,560 -4 914,00 2 184,00

IO.01.6 61 916111113
Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do 

lože z betonu prostého
m -17,550 25,350 186,00 4 715,10 7,800 -3 264,30 1 450,80

IO.01.6 57 911111111 Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného m -4,400 4,400 166,00 730,40 0,000 -730,40 0,00

IO.01.6 58 55391213R dodávka zábradlí ocelového kg -67,720 67,720 52,00 3 521,44 0,000 -3 521,44 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

IO.01.6 50 594411111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z MC m2 94,790 1 150,00
109 008,50

IO.01.6 8 132251255

Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně m3 23,016 400,00

9 206,40

IO.01.6 15 162351104

Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 23,016 108,00

2 485,73

IO.01.6 18 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 

m přes 10000 m m3 437,302 2,00

874,60

IO.01.6 73 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 38,437 58,00

2 229,35

IO.01.6 42 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 83,630 150,00 12 544,50

IO.01.6 43 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 83,630 200,00 16 726,00

IO.01.6 44 565155111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 179,210 627,00
112 364,67

IO.01.6 47 573111112

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 

1 kg/m2 m2 179,210 42,72
7 655,85

IO.01.6 48 573211106

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 

kg/m2 m2 179,210 15,00
2 688,15

IO.01.6 49 577144131

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 

mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 179,210 522,24
93 590,63

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

916132113

Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou 

do lože z betonu prostého
m 86,360 291,00 25 130,76

59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm m 87,224 214,00 18 665,94

HZS1412 Hodinová zúčtovací sazba dlaždič odborný hod 85,000 412,00 35 020,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

0,00



ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 448 191,08 Kč

Méněpráce -278 888,30 Kč

Celkem bez DPH 169 302,78 Kč

DPH 21% 35 553,58 Kč

ZL celkem vč. DPH: 204 856,36 Kč



Název akce: ZOO - inženýrské sítě

Číslo SOD: OI-IP/SOD/002053/2022/Val

Číslo ZL: 12

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

IO.01.4 2 113106021

Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z 

betonových dlaždic ručně
m2 3,000 85,00 255,00

IO.01.4 3 113107032

Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm při 

překopech ručně
m2 3,000 1 580,00 4 740,00

IO.01.4 4 113107222

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 

strojně pl přes 200 m2
m2 59,200 50,00 2 960,00

IO.01.4 5 113107242

Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl 

přes 200 m2
m2 59,200 50,00 2 960,00

IO.01.1 2 132251102

Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
m3 49,728 400,00 19 891,20

IO.01.1 4 132351101

Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně
m3 21,312 450,00 9 590,40

IO.01.1 8 162351104

Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 49,728 108,00 5 370,62

IO.01.1 9 162351124

Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5
m3 21,312 108,00 2 301,70

IO.01.1 11 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 

m přes 10000 m

m3 944,832 2,00 1 889,66

IO.01.1 12 162751139

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 404,928 2,00 809,86

IO.01.1 14 174111101

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním ručně
m3 47,360 133,00 6 298,88

IO.01.1 15 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 80,512 259,00 20 852,61

IO.01.1 20 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 118,637 58,00 6 880,93



IO.02.1 13 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 15,436 150,00 2 315,46

IO.02.1 14 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 26,242 141,60 3 715,85

IO.02.1 17 451572111

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého
m3 5,920 999,00 5 914,08

IO.02.1 38 871350310

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 

SN 10 z polypropylenu DN 200
m 74,000 120,00 8 880,00

IO.02.1 52 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 74,000 25,30 1 872,20

IO.02.1 53 892372111

Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 

zkouškách vodou
kus 1,000 2 500,00 2 500,00

IO.02.1 65 894812332

Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura 

korugovaná světlé hloubky 2000 mm
kus 3,000 4 088,52 12 265,56

IO.02.1 67 894812377

Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro 

třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem
kus 3,000 6 347,64 19 042,92

IO.02.3 31 894812339

Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 

za uříznutí šachtové roury
kus 3,000 1 500,00 4 500,00

IO.02.1 73 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 288,950 5,00 1 444,75

IO.02.1 101 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop
t 59,718 500,00 29 859,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

28611202 trubka kanalizační PPKGEM 200x6,2x5000mm SN10
m 75,110 867,00 65 120,37

894812316

Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové 

dno průtočné 30°, 60°, 90°
ks 3,000 6 930,00 20 790,00

894812008

Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/200 

pravý a levý přítok
ks 1,000 1 720,00 1 720,00

894812032

Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura 

korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm

ks 1,000 1 600,00 1 600,00

894812041

Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 

za uříznutí šachtové roury
ks 1,000 90,60 90,60

894812063

Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový 

plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400
ks 1,000 3 670,00 3 670,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 270 101,65 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH 270 101,65 Kč

DPH 21% 56 721,35 Kč

ZL celkem vč. DPH: 326 823,00 Kč



Název akce: ZOO - inženýrské sítě

Číslo SOD: OI-IP/SOD/002053/2022/Val

Číslo ZL: 13

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS 

upr. dle SOD

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

151101101

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m
m2 1 300,000 80,00 104 000,00

151101111

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

do 2 m
m2 1 300,000 32,00 41 600,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 145 600,00 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH 145 600,00 Kč

DPH 21% 30 576,00 Kč

ZL celkem vč. DPH: 176 176,00 Kč



Název akce: ZOO - inženýrské sítě

Číslo SOD: OI-IP/SOD/002053/2022/Val

Číslo ZL: 14

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS 

upr. dle SOD

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

151101101

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m
m2 1 008,090 80,00 80 647,20

151101111

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

do 2 m
m2 1 008,090 32,00 32 258,88

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 112 906,08 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH 112 906,08 Kč

DPH 21% 23 710,28 Kč

ZL celkem vč. DPH: 136 616,36 Kč



Název akce: ZOO - inženýrské sítě

Číslo SOD: OI-IP/SOD/002053/2022/Val

Číslo ZL: 15

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS 

upr. dle SOD

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

IO 02.1 4 151101102

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 

m
m2 1 317,130 80,00 105 370,40

IO 02.1 5 151101112

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

do 4 m
m2 1 317,130 32,00 42 148,16

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

151101101

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m
m2 338,120 80,00 27 049,60

151101111

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

do 2 m
m2 338,120 32,00 10 819,84

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 185 388,00 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH 185 388,00 Kč

DPH 21% 38 931,48 Kč

ZL celkem vč. DPH: 224 319,48 Kč



Název akce: ZOO - inženýrské sítě

Číslo SOD: OI-IP/SOD/002053/2022/Val

Číslo ZL: 16

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS 

upr. dle SOD

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

IO.01.6 8 132251255

Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně m3 14,805 400,00

5 922,00

IO.01.6 15 162351104

Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 14,805 108,00

1 598,94

IO.01.6 18 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 

m přes 10000 m m3 281,295 2,00

562,59

IO.01.6 73 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 24,724 58,00

1 434,01

IO.01.6 42 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 31,500 150,00 4 725,00

IO.01.6 43 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 31,500 200,00 6 300,00

IO.01.6 44 565155111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 31,500 627,00
19 750,50

IO.01.6 47 573111112

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 

1 kg/m2 m2 31,500 42,72
1 345,68

IO.01.6 48 573211106

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 

kg/m2 m2 31,500 15,00
472,50

IO.01.6 49 577144131

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 

mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 31,500 522,24
16 450,56

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 58 561,78 Kč



Méněpráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH 58 561,78 Kč

DPH 21% 12 297,97 Kč

ZL celkem vč. DPH: 70 859,75 Kč



Název akce: ZOO - inženýrské sítě

Číslo SOD: OI-IP/SOD/002053/2022/Val

Číslo ZL: 17

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

IO.01.5 45 339921132
Osazování betonových palisád do betonového základu 

v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m
m -28,800 30,868 679,00 20 959,37 2,068 -19 555,20 1 404,17

IO.01.5 48 59235009R1 betonová palisáda 40/18/12-dl. 1000 ks -161,600 161,600 398,38 64 377,56 0,000 -64 377,56 0,00

0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS 

upr. dle SOD

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

IO.01.5 45 339921132

Osazování betonových palisád do betonového základu 

v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m m 0,900 679,00
611,10

IO.01.5 47 59228425R palisáda betonová tyčová půlkulatá 188x200x1000mm ks 5,050 388,34
1 961,14

IO.01.5 49 339921133

Osazování betonových palisád do betonového základu 

v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m m 8,910 852,00
7 591,32

IO.01.5 50 59228415R

palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 

188x200x1200mm ks 12,340 479,29
5 914,44

IO.01.5 51 59228416R palisáda tyčová půlkulatá armovaná 188x200x1500mm ks 37,655 906,84
34 147,06

IO.01.5 7 132251255

Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně m3 6,016 400,00

2 406,40

IO.01.5 17 162351104

Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 6,016 108,00

649,73

IO.01.5 20 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 

m přes 10000 m m3 114,304 2,00

228,61

IO.01.5 89 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 10,047 58,00

582,73

IO.01.5 59 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 12,800 150,00 1 920,00

IO.01.5 60 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 12,800 200,00 2 560,00

IO.01.5 62 565155111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 12,800 627,00
8 025,60

IO.01.5 64 573111112

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 

1 kg/m2 m2 12,800 42,72
546,82



IO.01.5 65 573211106

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 

kg/m2 m2 12,800 15,00
192,00

IO.01.5 66 577144131

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 

mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 12,800 522,24
6 684,67

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 74 021,62 Kč

Méněpráce -83 932,76 Kč

Celkem bez DPH -9 911,14 Kč

DPH 21% -2 081,34 Kč

ZL celkem vč. DPH: -11 992,48 Kč



Název akce: ZOO - inženýrské sítě

Číslo SOD: OI-IP/SOD/002053/2022/Val

Číslo ZL: 18

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

ON.1 12 R-ON-12 Náklady na vyhotovení geometrických plánů kus -2,000 2,000 16 250,00 32 500,00 0,000 -32 500,00 0,00

0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS 

upr. dle SOD

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 0,00 Kč

Méněpráce -32 500,00 Kč

Celkem bez DPH -32 500,00 Kč

DPH 21% -6 825,00 Kč

ZL celkem vč. DPH: -39 325,00 Kč




